ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР

ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а

тел.: (843) 204-05-86

ДЭУЛОТ БЮДЖЕТ 0СТ0М Э
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

420036, г. Казань, Тимирязев ур., 8-а
тел.: (843) 204-05-86

ПРИКАЗ

от «?<Р Об. 201 8 года № <&>f

Об итогах лично-командных
соревнований по радиоуправляемым
автомоделям среди обучающихся
Республики Татарстан

Во исполнение Плана работы ГБУ ДО «РЦВР» на 2017-2018 учебный год»
22 июня 2018 года на базе МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа №3
им. Г.С.Боровикова» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
проведены лично-командные соревнования по радиоуправляемым автомоделям среди
обучающихся Республики Татарстан (далее - Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 18 обучающихся 5 образовательных организаций
4 территорий Республики Татарстан: Алексеевского, Альметьевского, Заинского,
Рыбно -  Слободского. Сабинского муниципальных районов, города Казани
(Авиастроительный. Московский районы).

По итогам проведения Соревнований п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение судей и наградить победителей и призеров Соревнований
Дипломами ГБУ ДО «РЦВР» за 1.2,3 место, медалями в личном зачете. Дипломами ГБУ
ДО «РЦВР» за 1.2,3 место, кубками - командном зачете.

2. Наградить грамотами ГБУ ДО «РЦВР» судей, педагогов дополнительного
образования, подготовивших команды -  призеров Соревнований.

3. Объявить благодарность директору МБОУ «Алексеевская средняя
общеобразовательная школа №3 им. Г.С.Боровикова» Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан -  О.Ю.Фомину за работу по подготовке и организации
Соревнований.

Приложение 1: Список победителей и призеров лично-командных соревнований по
радиоуправляемым автомоделям среди обучающихся Республики Татарстан на 2 листах в
1 экземпляре.

Приложение 2: Информация о лично-командных соревнованиях по

Приложение №1 к приказу
№ ^ / о т  J f . f i 6  2018г.

Список победителей и призеров
лично-командных соревнований по радиоуправляемым автомоделям среди

обучающихся Республики Татарстан

Личный зачет
Младшая группа

Класс моделей -  РЦБ
Диплом за I место -  Евсиков Данила, МБОУДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;
Диплом за II место -  Сабитов Ильназ, МБУ ДО «Центр детского творчества»
Рыбно-Слободского муниципального района, педагог дополнительного образования
Зайнуллин Азат Габдулхаевич;
Диплом за III место -  Буянов Федор, МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
Авиастроительного района г.Казани, педагог дополнительного образования Антонов
Александр Алексеевич;
Класс моделей -  РЦЕ-10 GT
Диплом за I место -  Амиров Румиль, МБОУДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;
Диплом за II место -  Фомин Роман, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;
Диплом за III место -  Буянов Алексей, МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
Авиастроительного района г.Казани, педагог дополнительного образования Антонов
Александр Алексеевич;
Класс моделей -  ДТМ(сток)
Диплом за I место -  Евсиков Данила, МБОУДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;
Диплом за II место -  Буянов Федор, МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
Авиастроительного района г.Казани, педагог дополнительного образования Антонов
Александр Алексеевич;
Диплом за III место -  Фомин Роман, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;

• t  г * с Г : { ’-

windows7
Выделение

windows7
Выделение

Старшая группа
Класс моделей -  РЦЬ
Диплом за I место -  Зайцев Александр, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;
Диплом за II место -  Мубараков Тимур, МБОУ «Гимназия пгт Б.Сабы» Сабинского
муниципального района, педагоги дополнительного образования Котдусов Габид
Хуснуллович, Аубакиров Фарид Габделмазитов;
Диплом за III место — Бухалов Артем, МБУ ДО «ГЦДТТ им. В.П. Чкалова»
Московского района г. Казани, педагог дополнительного образования Антонов
Александр Алексеевич;
Класс моделей -  РЦЕ-10
Диплом за I место -  Фомин Антон, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;
Диплом за II место - Нотфуллин Рифат, МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
Авиастроительного района г.Казани, педагог дополнительного образования Антонов
Александр Алексеевич;
Класс моделей -  ДТМ(сток)
Диплом за I место -  Кондратьев Данила, МБОУДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;
Диплом за II место -  Мубараков Тимур, МБОУ «Гимназия пгт Б.Сабы» Сабинского
муниципального района, педагоги дополнительного образования Котдусов Габид
Хуснуллович, Аубакиров Фарид Габделмазитов;
Диплом за III место -  Фомин Антон, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;
Класс моделей — ДТМ
Диплом за I место -  Кондратьев Данила, МБОУДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;
Диплом за II место -  Зайцев Александр, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;
Диплом за III место -  Бухалов Артем, МБУ ДО «ГЦДТТ им. В.П. Чкалова»
Московского района г. Казани, педагог дополнительного образования Антонов
Александр Алексеевич;
Класс моделей -  РЦБ FPV
Диплом за I место -  Зайцев Александр, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;
Диплом за II место -  Фомин Антон, МБОУ «Алексеевская СОШ № 3
им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального района, педагог
дополнительного образования Матвеев Николай Владимирович;

windows7
Выделение

windows7
Выделение

windows7
Выделение

windows7
Выделение

windows7
Выделение

Диплом за III место -  Евсиков Данила, МБОУДО «Станция юных техников»
Альметьевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Якупов Радик Фаизович;

Командный зачет

Младшая группа
Диплом I место — команда МБОУДО «Станция юных техников» Альметьевского
муниципального района, педагог дополнительного образования Якупов Радик
Фаизович;
Диплом II место -  МБУ ДО «ГЦДТТ им. В.П. Чкалова» Московского района г.
Казани, педагог дополнительного образования Антонов Александр Алексеевич;
Диплом III место -  команда МБОУ «Алексеевская СОШ № 3 им. Г.С. Боровикова»
Алексеевского муниципального района, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович;

Старшая группа
Диплом I место -  команда МБОУ «Алексеевская СОШ № 3 им. Г.С. Боровикова»
Алексеевского муниципального района РТ, педагог дополнительного образования
Матвеев Николай Владимирович;
Диплом II место -  команда МБУ ДО «ЦВР» Авиастроительного района г.Казани,
педагог дополнительного образования Антонов Александр Алексеевич;
Диплом III место -  команда МБОУДО «Станция юных техников» Альметьевского
муниципального района, педагог дополнительного образования Якупов Радик
Фаизович.

Список педагогов дополнительного образования,
подготовивших команды-призеров Соревнований

- Матвеев Николай Владимирович - педагог дополнительного образования МБОУ
«Алексеевская СОШ №3 им. Г.С. Боровикова» Алексеевского муниципального
района РТ;
- Антонов Александр Алексеевич - педагог дополнительного образования МБУ
ДО «ЦВР» Авиастроительного района г.Казани, МБУ ДО «ГЦДТТ им. В.П.
Чкалова» Московского района г. Казани;
- Якупов Радик Фаизович - педагог дополнительного образования МБОУДО

«Станция юных техников» Альметьевского муниципального района.

windows7
Выделение

windows7
Выделение

windows7
Выделение

Приложение 2 к Приказу
№ j^ a  от J f.O &  2018 г.

ИНФОРМАЦИЯ
о лично-командных соревнованиях но радиоуправляемым автомоделям

среди обучающихся Республики Татарстан

С целью пропаганды и развития автомодельного спорта среди обучающихся и
массового привлечения молодежи к занятиям автомоделизмом 22 июня 2018 года на
базе МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа №3 им.
Г.С.Боровикова» Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
проведены лично-командные соревнования по радиоуправляемым автомоделям
среди обучающихся Республики Татарстан (далее - Соревнования).

В Соревнованиях приняли участие 18 обучающихся 5 образовательных
организаций 4 территорий Республики Татарстан: Алексеевского, Альметьевского,
Заинского, Рыбно -  Слободского, Сабинского муниципальных районов, города
Казани (Авиастроительный и Московский районы).

Список участия СОШ и ОДО
Список СОШ(4)
МБОУ «Алексеевская средняя общеобразовательная школа №3 им Г.С. Боровикова»
Алексеевского муниципального района;
МБОУ «Гимназия пгт Б.Сабы» Сабинского муниципального района;
Список ОДО(4)
МБУ ДО «Центр детского творчества» Рыбно-Слободского муниципального района;
МБУДО «Городской центр детского технического творчества им. В.Г1.Чкалова»
Московского района г. Казани;
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;

По итогам Соревнований победители и призеры награждены Дипломами ГБУ
ДО «РЦВР» за 1,2, 3 место, медалями в личном зачете, дипломами ГБУ ДО «РЦВР»
за 1, 2, 3 место, кубками - командном зачете. Грамотами ГБУ ДО «РЦВР»
награждены судьи, педагоги дополнительного образования, подготовившие команды
-  призеров Соревнований.